




Section Chapitre : Dotation Rubrique d'imp. Rubrique libellé Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E0282 Travaux urgents 615221 - Bâtiments publics 450 000,00 € 61 749,27 € 511 749,27 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E0381 Conseils de quartier 60632 - Fournitures de petit équipement 200,00 € 200,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E0381 Conseils de quartier 6064 - Fournitures administratives 137,94 € 137,94 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E0381 Conseils de quartier 6132 - Locations immobilières 600,00 € 430,00 € 1 030,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E0381 Conseils de quartier 6232 - Fêtes et cérémonies 200,00 € 264,70 € 464,70 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E0381 Conseils de quartier 6234 - Réceptions 3 500,00 € 1 510,00 € 5 010,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E0381 Conseils de quartier 6236 - Catalogues et imprimés et publications 4 500,00 € 568,80 € 5 068,80 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E0381 Conseils de quartier 6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 7 530,00 € 369,93 € 7 899,93 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E301 Anim locale et culturelle 60632 - Fournitures de petit équipement 2 000,00 € 2 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E301 Anim locale et culturelle 6065 - Livres, disques, cassettes ... (bibliothèques et médiathèque 4 000,00 € 4 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E301 Anim locale et culturelle 611 - Contrats de prestations de services 10 000,00 € 432,00 € 10 432,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E301 Anim locale et culturelle 61351 - Locations mobilières - Matériel roulant 2 000,00 € 2 840,56 € 4 840,56 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E301 Anim locale et culturelle 61358 - Locations mobilières - Autres 10 000,00 € 1 428,00 € 11 428,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E301 Anim locale et culturelle 6231 - Annonces et insertions 1 000,00 € 2 340,00 € 3 340,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E301 Anim locale et culturelle 6232 - Fêtes et cérémonies 40 000,00 € 5 762,90 € 45 762,90 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E301 Anim locale et culturelle 6234 - Réceptions 30 000,00 € 51 734,40 € 81 734,40 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E301 Anim locale et culturelle 6236 - Catalogues et imprimés et publications 150 000,00 € 49 113,61 € 199 113,61 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E301 Anim locale et culturelle 6251 - Voyages, déplacements et missions 1,20 € 1,20 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E301 Anim locale et culturelle 6282 - Frais de gardiennage 20 000,00 € 20 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DAL E301 Anim locale et culturelle 6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 175 562,00 € 45 012,19 € 220 574,19 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 60611 - Eau et assainissement 6 417,00 € 0,01 € 6 417,01 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 606121 - Electricité 53 055,00 € 53 055,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 606122 - Gaz 50 812,00 € 50 812,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 60628 - Autres fournitures non stockées 1 000,00 € 1 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 60631 - Fournitures d’entretien 3 000,00 € 189,71 € 3 189,71 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 60632 - Fournitures de petit équipement 125 899,00 € 126,71 € 126 025,71 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 6064 - Fournitures administratives 8 000,00 € 125,68 € 8 125,68 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 611 - Contrats de prestations de services 1 000,00 € 1 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 6132 - Locations immobilières 100,00 € 100,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 61351 - Locations mobilières - Matériel roulant 132 000,00 € 10 227,23 € 142 227,23 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 61358 - Locations mobilières - Autres 500,00 € 500,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 6156 - Maintenance 23 000,00 € 4 668,00 € 27 668,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 6182 - Documentation générale et technique 5 000,00 € 5 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 6184 - Versements à des organismes de formation 400,00 € 400,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 6236 - Catalogues et imprimés et publications 500,00 € 1 492,24 € 1 992,24 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 6261 - Frais d'affranchissement 70 000,00 € 614,10 € 70 614,10 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 6282 - Frais de gardiennage 35 000,00 € 5 438,55 € 40 438,55 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 6283 - Frais de nettoyage des locaux 4 500,00 € 1 543,37 € 6 043,37 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E020 Adm générale collectivité 6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 10 000,00 € 995,73 € 10 995,73 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 60611 - Eau et assainissement 105 753,00 € 8 615,66 € 114 368,66 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 606121 - Electricité 224 526,00 € 224 526,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 606122 - Gaz 215 031,00 € 215 031,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 60613 - Chauffage urbain 6 943,00 € 6 943,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 60628 - Autres fournitures non stockées 2 700,00 € 2 700,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 60631 - Fournitures d’entretien 45 000,00 € 45 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 60632 - Fournitures de petit équipement 10 000,00 € 10 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 6064 - Fournitures administratives 35 000,00 € 35 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 6067 - Fournitures scolaires 79 177,00 € 530,94 € 79 707,94 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 6068 - Autres matières et fournitures 11 500,00 € 11 500,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 61558 - Entretien et réparations sur biens mobiliers - Autres biens 10 000,00 € 2 315,96 € 12 315,96 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 6156 - Maintenance 92 600,00 € 816,97 € 93 416,97 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 6182 - Documentation générale et technique 499,00 € 499,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 6241 - Transports de biens 20 000,00 € 20 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 6261 - Frais d'affranchissement 2 000,00 € 2 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 6283 - Frais de nettoyage des locaux 20 000,00 € 20 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E211 Écoles maternelles 6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 8 000,00 € 8 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 60611 - Eau et assainissement 104 300,00 € 104 300,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 606121 - Electricité 269 903,00 € 269 903,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 606122 - Gaz 258 490,00 € 87,06 € 258 577,06 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 60613 - Chauffage urbain 10 414,00 € 10 414,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 60628 - Autres fournitures non stockées 4 500,00 € 4 500,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 60631 - Fournitures d’entretien 41 000,00 € 321,34 € 41 321,34 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 60632 - Fournitures de petit équipement 10 000,00 € 249,76 € 10 249,76 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 6064 - Fournitures administratives 35 000,00 € 35 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 6067 - Fournitures scolaires 187 557,00 € 742,22 € 188 299,22 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 6068 - Autres matières et fournitures 1 500,00 € 1 500,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 61558 - Entretien et réparations sur biens mobiliers - Autres biens 2 000,00 € 205,72 € 2 205,72 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 6156 - Maintenance 73 500,00 € 0,79 € 73 500,79 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 6182 - Documentation générale et technique 1 672,00 € 1 081,90 € 2 753,90 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 6241 - Transports de biens 20 000,00 € 972,00 € 20 972,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 6261 - Frais d'affranchissement 2 500,00 € 2 500,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 6283 - Frais de nettoyage des locaux 20 000,00 € 20 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E212 Écoles primaires 6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 5 000,00 € 5 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 60611 - Eau et assainissement 1 700,00 € 1 700,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 606121 - Electricité 14 716,00 € 14 716,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 606122 - Gaz 14 094,00 € 14 094,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 60632 - Fournitures de petit équipement 10 000,00 € 246,00 € 10 246,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 6064 - Fournitures administratives 1 400,00 € 633,88 € 2 033,88 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 61351 - Locations mobilières - Matériel roulant 12 500,00 € 12 500,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 6156 - Maintenance 32 900,00 € 8 525,71 € 41 425,71 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 6182 - Documentation générale et technique 100,00 € 100,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 6184 - Versements à des organismes de formation 700,00 € 720,00 € 1 420,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 6232 - Fêtes et cérémonies 150,00 € 150,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 6234 - Réceptions 2 000,00 € 430,00 € 2 430,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 6236 - Catalogues et imprimés et publications 480,00 € 480,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 6282 - Frais de gardiennage 30 000,00 € 1 732,16 € 31 732,16 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 6283 - Frais de nettoyage des locaux 36 192,00 € 11 556,06 € 47 748,06 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 43 605,00 € 7 267,93 € 50 872,93 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3111 Enseignement art pratique 63513 - Autres impôts locaux 840,00 € 840,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E313 Bibliothèques, médiathèques 60611 - Eau et assainissement 2 000,00 € 386,34 € 2 386,34 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E313 Bibliothèques, médiathèques 606121 - Electricité 28 599,00 € 60,76 € 28 659,76 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E313 Bibliothèques, médiathèques 606122 - Gaz 27 389,00 € 27 389,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E313 Bibliothèques, médiathèques 60613 - Chauffage urbain 8 543,00 € 8 543,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E313 Bibliothèques, médiathèques 60632 - Fournitures de petit équipement 4 000,00 € 360,91 € 4 360,91 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E313 Bibliothèques, médiathèques 6064 - Fournitures administratives 2 450,00 € 2 450,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E313 Bibliothèques, médiathèques 614 - Charges locatives et de copropriété 45 800,00 € 1 560,32 € 47 360,32 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E313 Bibliothèques, médiathèques 6156 - Maintenance 7 620,00 € 1 518,48 € 9 138,48 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E313 Bibliothèques, médiathèques 6234 - Réceptions 250,00 € 61,24 € 311,24 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E313 Bibliothèques, médiathèques 6236 - Catalogues et imprimés et publications 500,00 € 500,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E313 Bibliothèques, médiathèques 6283 - Frais de nettoyage des locaux 1 000,00 € 4 610,58 € 5 610,58 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E313 Bibliothèques, médiathèques 6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 3 480,00 € 61,37 € 3 541,37 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E321 Salles de sport, gymnases 60611 - Eau et assainissement 8 019,00 € 0,03 € 8 019,03 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E321 Salles de sport, gymnases 606121 - Electricité 172 204,00 € 172 204,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E321 Salles de sport, gymnases 606122 - Gaz 164 922,00 € 164 922,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E321 Salles de sport, gymnases 60628 - Autres fournitures non stockées 500,00 € 403,20 € 903,20 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E321 Salles de sport, gymnases 60631 - Fournitures d’entretien 6 000,00 € 6 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E321 Salles de sport, gymnases 60632 - Fournitures de petit équipement 17 000,00 € 1 912,36 € 18 912,36 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E321 Salles de sport, gymnases 6156 - Maintenance 20 000,00 € 19 012,46 € 39 012,46 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E322 Stades 60611 - Eau et assainissement 2 000,00 € 0,06 € 2 000,06 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E322 Stades 606121 - Electricité 12 995,00 € 12 995,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E322 Stades 606122 - Gaz 12 445,00 € 12 445,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E322 Stades 60631 - Fournitures d’entretien 2 500,00 € 2 500,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E322 Stades 60632 - Fournitures de petit équipement 1 000,00 € 105,00 € 1 105,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E322 Stades 61521 - Terrains 1 000,00 € 1 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E322 Stades 6156 - Maintenance 5 000,00 € 2 540,54 € 7 540,54 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3231 Bains douches 60611 - Eau et assainissement 20 000,00 € 20 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3231 Bains douches 606121 - Electricité 37 660,00 € 37 660,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3231 Bains douches 606122 - Gaz 36 068,00 € 36 068,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3231 Bains douches 60631 - Fournitures d’entretien 2 400,00 € 2 400,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3231 Bains douches 60632 - Fournitures de petit équipement 700,00 € 700,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3231 Bains douches 6156 - Maintenance 2 350,00 € 655,20 € 3 005,20 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3232 Piscines et bassins écoles 60611 - Eau et assainissement 158 244,00 € 158 244,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3232 Piscines et bassins écoles 606121 - Electricité 89 896,00 € 89 896,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3232 Piscines et bassins écoles 606122 - Gaz 86 095,00 € 86 095,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3232 Piscines et bassins écoles 60628 - Autres fournitures non stockées 22 202,00 € 3 239,04 € 25 441,04 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3232 Piscines et bassins écoles 60631 - Fournitures d’entretien 8 134,00 € 8 134,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3232 Piscines et bassins écoles 60632 - Fournitures de petit équipement 17 225,00 € 291,81 € 17 516,81 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3232 Piscines et bassins écoles 61358 - Locations mobilières - Autres 3 847,00 € 3 847,00 €



Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3232 Piscines et bassins écoles 6156 - Maintenance 12 728,00 € 9 183,89 € 21 911,89 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3381 Centres d'animation 60611 - Eau et assainissement 3 087,00 € 0,01 € 3 087,01 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3381 Centres d'animation 606121 - Electricité 26 140,00 € 26 140,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3381 Centres d'animation 606122 - Gaz 25 035,00 € 25 035,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3381 Centres d'animation 611 - Contrats de prestations de services 1 902 242,00 € 1 902 242,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3382 Espaces jeunes 606121 - Electricité 3 221,00 € 3 221,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3382 Espaces jeunes 606122 - Gaz 0,20 € 0,20 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3382 Espaces jeunes 611 - Contrats de prestations de services 285 665,00 € 6 110,34 € 291 775,34 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3383 Salles polyvalentes 60611 - Eau et assainissement 1 200,00 € 1 200,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3383 Salles polyvalentes 606121 - Electricité 33 205,00 € 1,76 € 33 206,76 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3383 Salles polyvalentes 606122 - Gaz 31 800,00 € 31 800,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3383 Salles polyvalentes 6156 - Maintenance 13 285,00 € 2 564,19 € 15 849,19 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E3383 Salles polyvalentes 6283 - Frais de nettoyage des locaux 782,10 € 782,10 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 606121 - Electricité 9 911,00 € 9 911,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 60628 - Autres fournitures non stockées -2 341,66 € -2 341,66 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 60632 - Fournitures de petit équipement 1 000,00 € 1 098,78 € 2 098,78 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 6064 - Fournitures administratives 500,00 € 100,00 € 600,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 6065 - Livres, disques, cassettes ... (bibliothèques et médiathèque 1 456,25 € 1 456,25 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 614 - Charges locatives et de copropriété 3 550,00 € 3 550,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 6156 - Maintenance 2 400,00 € 442,60 € 2 842,60 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 6182 - Documentation générale et technique 225,00 € 225,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 6184 - Versements à des organismes de formation 5 000,00 € 5 000,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 6232 - Fêtes et cérémonies 1 500,00 € 300,00 € 1 800,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 6234 - Réceptions 2 320,00 € 1 150,53 € 3 470,53 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 6236 - Catalogues et imprimés et publications 206,40 € 206,40 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 6282 - Frais de gardiennage 1 400,00 € 1 400,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 6283 - Frais de nettoyage des locaux 8 300,00 € 1 276,24 € 9 576,24 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E34852 Maisons des associations 6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 10 000,00 € 1 160,93 € 11 160,93 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 60611 - Eau et assainissement 50 728,00 € 50 728,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 606121 - Electricité 105 498,00 € 105 498,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 606122 - Gaz 101 037,00 € 83,38 € 101 120,38 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 60623 - Alimentation 547 004,00 € 120 363,88 € 667 367,88 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 60628 - Autres fournitures non stockées 104 068,00 € 3 335,06 € 107 403,06 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 60631 - Fournitures d’entretien 40 582,00 € 972,69 € 41 554,69 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 60632 - Fournitures de petit équipement 36 001,00 € 36 001,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 6064 - Fournitures administratives 7 102,00 € 140,28 € 7 242,28 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 6068 - Autres matières et fournitures 74 729,00 € 74 729,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 6132 - Locations immobilières 203 904,00 € 203 904,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 614 - Charges locatives et de copropriété 115 582,00 € 115 582,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 6156 - Maintenance 36 433,00 € 2 384,40 € 38 817,40 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 6182 - Documentation générale et technique 101,00 € 101,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 6283 - Frais de nettoyage des locaux 466 181,00 € 466 181,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E4221 Crèches et garderies 6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 2 029,00 € 2 029,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E511 Espaces verts urbains 60611 - Eau et assainissement 37 858,00 € 37 858,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E511 Espaces verts urbains 606121 - Electricité 22 853,00 € 22 853,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E511 Espaces verts urbains 606122 - Gaz 21 887,00 € 21 887,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E511 Espaces verts urbains 60632 - Fournitures de petit équipement 42 870,00 € 352,80 € 43 222,80 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E511 Espaces verts urbains 6068 - Autres matières et fournitures 27 023,00 € 1 332,74 € 28 355,74 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E511 Espaces verts urbains 611 - Contrats de prestations de services 142 468,00 € 34 475,42 € 176 943,42 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E511 Espaces verts urbains 61521 - Terrains 390 414,00 € 90 110,82 € 480 524,82 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E511 Espaces verts urbains 615221 - Bâtiments publics 18 320,00 € 1 966,48 € 20 286,48 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E511 Espaces verts urbains 615232 - Réseaux 18 320,00 € 18 320,00 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E511 Espaces verts urbains 61558 - Entretien et réparations sur biens mobiliers - Autres biens 19 603,00 € 11 962,86 € 31 565,86 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E511 Espaces verts urbains 6156 - Maintenance 110 289,00 € 1 203,22 € 111 492,22 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E511 Espaces verts urbains 6232 - Fêtes et cérémonies 4 037,82 € 4 037,82 €

Fonctionnement Chapitre 011 DGL E511 Espaces verts urbains 6234 - Réceptions 6 412,00 € 6 412,00 €

Investissement Chapitre 45 DIV E0281 Dotation d'investissement 458101 - Dotation d'investissement versee 334 570,00 € 167 018,84 € 501 588,84 €

Investissement Chapitre 45 DIV E0381 Conseils de quartier 458101 - Dotation d'investissement versee 41 320,00 € 53 293,65 € 94 613,65 €



Étiquettes de lignes Somme de BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

DAL 911 092,00 € 223 695,50 € 1 134 787,50 €

DGL 8 841 967,00 € 406 172,50 € 9 248 139,50 €

DIV 375 890,00 € 220 312,49 € 596 202,49 €

Total général 10 128 949,00 € 850 180,49 € 10 979 129,49 €



Section Rubrique libellé BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 Dotation Rubrique d'imp.

Fonctionnement Adm générale collectivité 530 183,00 € 25 421,33 € 555 604,33 € DAL E0282

Anim locale et culturelle 444 562,00 € 158 664,86 € 603 226,86 € E0381

Bibliothèques, médiathèques 131 631,00 € 8 620,00 € 140 251,00 € E301

Centres d'animation 1 956 504,00 € 0,01 € 1 956 504,01 € Total DAL

Conseils de quartier 16 530,00 € 3 281,37 € 19 811,37 € DGL E020

Crèches et garderies 1 890 979,00 € 127 279,69 € 2 018 258,69 € E0242

Écoles maternelles 888 729,00 € 12 279,53 € 901 008,53 € E211

Écoles primaires 1 047 336,00 € 3 660,79 € 1 050 996,79 € E212

Enseignement art pratique 200 897,00 € 31 591,74 € 232 488,74 € E3111

Espaces verts urbains 858 317,00 € 145 442,16 € 1 003 759,16 € E313

Maisons des associations 45 881,00 € 5 075,07 € 50 956,07 € E321

Piscines et bassins écoles 398 371,00 € 12 714,74 € 411 085,74 € E322

Salles de sport, gymnases 388 645,00 € 21 328,05 € 409 973,05 € E02028

Stades 36 940,00 € 2 645,60 € 39 585,60 € E3231

Travaux urgents 450 000,00 € 61 749,27 € 511 749,27 € Total DGL

Bains douches 99 178,00 € 655,20 € 99 833,20 € Total général

Espaces jeunes 288 886,00 € 6 110,54 € 294 996,54 €

Salles polyvalentes 79 490,00 € 3 348,05 € 82 838,05 €

Total Fonctionnement 9 753 059,00 € 629 868,00 € 10 382 927,00 €

Investissement Conseils de quartier 41 320,00 € 53 293,65 € 94 613,65 €

Dotation d'investissement 334 570,00 € 167 018,84 € 501 588,84 €

Total Investissement 375 890,00 € 220 312,49 € 596 202,49 €

Total général 10 128 949,00 € 850 180,49 € 10 979 129,49 €



Section Investissement

Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Chapitre 45 458101 - Dotation d'investissement versee 375 890,00 € 220 312,49 € 596 202,49 €

Total Chapitre 45 375 890,00 € 220 312,49 € 596 202,49 €

Total général 375 890,00 € 220 312,49 € 596 202,49 €



Dotation DIV

Rubrique d'imp. E0281

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Dotation d'investissement Chapitre 45 458101 - Dotation d'investissement versee 334 570,00 € 167 018,84 € 501 588,84 €

Total Dotation d'investissement 334 570,00 € 167 018,84 € 501 588,84 €

Total général 334 570,00 € 167 018,84 € 501 588,84 €



Dotation DIV

Rubrique d'imp. E0381

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Conseils de quartier Chapitre 45 458101 - Dotation d'investissement versee 41 320,00 € 53 293,65 € 94 613,65 €

Total Conseils de quartier 41 320,00 € 53 293,65 € 94 613,65 €

Total général 41 320,00 € 53 293,65 € 94 613,65 €



Section Fonctionnement

Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Chapitre 011 60611 - Eau et assainissement 501 306,00 € 9 002,11 € 510 308,11 €

606121 - Electricité 1 104 382,00 € 62,52 € 1 104 444,52 €

606122 - Gaz 1 045 105,00 € 170,64 € 1 045 275,64 €

60613 - Chauffage urbain 25 900,00 € 25 900,00 €

60623 - Alimentation 547 004,00 € 120 363,88 € 667 367,88 €

60628 - Autres fournitures non stockées 134 970,00 € 4 635,64 € 139 605,64 €

60631 - Fournitures d’entretien 148 616,00 € 1 483,74 € 150 099,74 €

60632 - Fournitures de petit équipement 277 895,00 € 4 744,13 € 282 639,13 €

6064 - Fournitures administratives 89 452,00 € 1 137,78 € 90 589,78 €

6067 - Fournitures scolaires 266 734,00 € 1 273,16 € 268 007,16 €

6068 - Autres matières et fournitures 114 752,00 € 1 332,74 € 116 084,74 €

611 - Contrats de prestations de services 2 341 375,00 € 41 017,76 € 2 382 392,76 €

6132 - Locations immobilières 204 604,00 € 430,00 € 205 034,00 €

61351 - Locations mobilières - Matériel roulant 146 500,00 € 13 067,79 € 159 567,79 €

61358 - Locations mobilières - Autres 14 347,00 € 1 428,00 € 15 775,00 €

614 - Charges locatives et de copropriété 164 932,00 € 1 560,32 € 166 492,32 €

61521 - Terrains 391 414,00 € 90 110,82 € 481 524,82 €

615221 - Bâtiments publics 468 320,00 € 63 715,75 € 532 035,75 €

615232 - Réseaux 18 320,00 € 18 320,00 €

61558 - Entretien et réparations sur biens mobiliers - Autres biens 31 603,00 € 14 484,54 € 46 087,54 €

6156 - Maintenance 432 105,00 € 53 516,45 € 485 621,45 €

6182 - Documentation générale et technique 7 372,00 € 1 306,90 € 8 678,90 €

6184 - Versements à des organismes de formation 6 100,00 € 720,00 € 6 820,00 €

6232 - Fêtes et cérémonies 41 850,00 € 10 365,42 € 52 215,42 €

6234 - Réceptions 44 482,00 € 54 886,17 € 99 368,17 €

6236 - Catalogues et imprimés et publications 155 500,00 € 51 861,05 € 207 361,05 €

6241 - Transports de biens 40 000,00 € 972,00 € 40 972,00 €

6261 - Frais d'affranchissement 74 500,00 € 614,10 € 75 114,10 €

6282 - Frais de gardiennage 86 400,00 € 7 170,71 € 93 570,71 €

6283 - Frais de nettoyage des locaux 556 173,00 € 19 768,35 € 575 941,35 €

6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 265 206,00 € 54 868,08 € 320 074,08 €

63513 - Autres impôts locaux 840,00 € 840,00 €

6251 - Voyages, déplacements et missions 1,20 € 1,20 €

6065 - Livres, disques, cassettes ... (bibliothèques et médiathèque 4 000,00 € 1 456,25 € 5 456,25 €

6231 - Annonces et insertions 1 000,00 € 2 340,00 € 3 340,00 €

Total Chapitre 011 9 753 059,00 € 629 868,00 € 10 382 927,00 €

Total général 9 753 059,00 € 629 868,00 € 10 382 927,00 €



Dotation DAL

Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Chapitre 011 60632 - Fournitures de petit équipement 2 200,00 € 2 200,00 €

6064 - Fournitures administratives 137,94 € 137,94 €

611 - Contrats de prestations de services 10 000,00 € 432,00 € 10 432,00 €

6132 - Locations immobilières 600,00 € 430,00 € 1 030,00 €

61351 - Locations mobilières - Matériel roulant 2 000,00 € 2 840,56 € 4 840,56 €

61358 - Locations mobilières - Autres 10 000,00 € 1 428,00 € 11 428,00 €

615221 - Bâtiments publics 450 000,00 € 61 749,27 € 511 749,27 €

6232 - Fêtes et cérémonies 40 200,00 € 6 027,60 € 46 227,60 €

6234 - Réceptions 33 500,00 € 53 244,40 € 86 744,40 €

6236 - Catalogues et imprimés et publications 154 500,00 € 49 682,41 € 204 182,41 €

6282 - Frais de gardiennage 20 000,00 € 20 000,00 €

6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 183 092,00 € 45 382,12 € 228 474,12 €

6251 - Voyages, déplacements et missions 1,20 € 1,20 €

6065 - Livres, disques, cassettes ... (bibliothèques et médiathèque 4 000,00 € 4 000,00 €

6231 - Annonces et insertions 1 000,00 € 2 340,00 € 3 340,00 €

Total général 911 092,00 € 223 695,50 € 1 134 787,50 €



Dotation DAL

Rubrique d'imp. E0282

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Travaux urgents Chapitre 011 615221 - Bâtiments publics 450 000,00 € 61 749,27 € 511 749,27 €

Total Travaux urgents 450 000,00 € 61 749,27 € 511 749,27 €

Total général 450 000,00 € 61 749,27 € 511 749,27 €



Dotation DAL

Rubrique d'imp. E0381

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Conseils de quartier Chapitre 011 60632 - Fournitures de petit équipement 200,00 € 200,00 €

6064 - Fournitures administratives 137,94 € 137,94 €

6132 - Locations immobilières 600,00 € 430,00 € 1 030,00 €

6232 - Fêtes et cérémonies 200,00 € 264,70 € 464,70 €

6234 - Réceptions 3 500,00 € 1 510,00 € 5 010,00 €

6236 - Catalogues et imprimés et publications 4 500,00 € 568,80 € 5 068,80 €

6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 7 530,00 € 369,93 € 7 899,93 €

Total Conseils de quartier 16 530,00 € 3 281,37 € 19 811,37 €

Total général 16 530,00 € 3 281,37 € 19 811,37 €



Dotation DAL

Rubrique d'imp. E301

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Anim locale et culturelle Chapitre 011 60632 - Fournitures de petit équipement 2 000,00 € 2 000,00 €

611 - Contrats de prestations de services 10 000,00 € 432,00 € 10 432,00 €

61351 - Locations mobilières - Matériel roulant 2 000,00 € 2 840,56 € 4 840,56 €

61358 - Locations mobilières - Autres 10 000,00 € 1 428,00 € 11 428,00 €

6232 - Fêtes et cérémonies 40 000,00 € 5 762,90 € 45 762,90 €

6234 - Réceptions 30 000,00 € 51 734,40 € 81 734,40 €

6236 - Catalogues et imprimés et publications 150 000,00 € 49 113,61 € 199 113,61 €

6282 - Frais de gardiennage 20 000,00 € 20 000,00 €

6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 175 562,00 € 45 012,19 € 220 574,19 €

6251 - Voyages, déplacements et missions 1,20 € 1,20 €

6065 - Livres, disques, cassettes ... (bibliothèques et médiathèque 4 000,00 € 4 000,00 €

6231 - Annonces et insertions 1 000,00 € 2 340,00 € 3 340,00 €

Total Anim locale et culturelle 444 562,00 € 158 664,86 € 603 226,86 €

Total général 444 562,00 € 158 664,86 € 603 226,86 €



Dotation DGL

Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Chapitre 011 60611 - Eau et assainissement 501 306,00 € 9 002,11 € 510 308,11 €

606121 - Electricité 1 104 382,00 € 62,52 € 1 104 444,52 €

606122 - Gaz 1 045 105,00 € 170,64 € 1 045 275,64 €

60613 - Chauffage urbain 25 900,00 € 25 900,00 €

60623 - Alimentation 547 004,00 € 120 363,88 € 667 367,88 €

60628 - Autres fournitures non stockées 134 970,00 € 4 635,64 € 139 605,64 €

60631 - Fournitures d’entretien 148 616,00 € 1 483,74 € 150 099,74 €

60632 - Fournitures de petit équipement 275 695,00 € 4 744,13 € 280 439,13 €

6064 - Fournitures administratives 89 452,00 € 999,84 € 90 451,84 €

6067 - Fournitures scolaires 266 734,00 € 1 273,16 € 268 007,16 €

6068 - Autres matières et fournitures 114 752,00 € 1 332,74 € 116 084,74 €

611 - Contrats de prestations de services 2 331 375,00 € 40 585,76 € 2 371 960,76 €

6132 - Locations immobilières 204 004,00 € 204 004,00 €

61351 - Locations mobilières - Matériel roulant 144 500,00 € 10 227,23 € 154 727,23 €

61358 - Locations mobilières - Autres 4 347,00 € 4 347,00 €

614 - Charges locatives et de copropriété 164 932,00 € 1 560,32 € 166 492,32 €

61521 - Terrains 391 414,00 € 90 110,82 € 481 524,82 €

615221 - Bâtiments publics 18 320,00 € 1 966,48 € 20 286,48 €

615232 - Réseaux 18 320,00 € 18 320,00 €

61558 - Entretien et réparations sur biens mobiliers - Autres biens 31 603,00 € 14 484,54 € 46 087,54 €

6156 - Maintenance 432 105,00 € 53 516,45 € 485 621,45 €

6182 - Documentation générale et technique 7 372,00 € 1 306,90 € 8 678,90 €

6184 - Versements à des organismes de formation 6 100,00 € 720,00 € 6 820,00 €

6232 - Fêtes et cérémonies 1 650,00 € 4 337,82 € 5 987,82 €

6234 - Réceptions 10 982,00 € 1 641,77 € 12 623,77 €

6236 - Catalogues et imprimés et publications 1 000,00 € 2 178,64 € 3 178,64 €

6241 - Transports de biens 40 000,00 € 972,00 € 40 972,00 €

6261 - Frais d'affranchissement 74 500,00 € 614,10 € 75 114,10 €

6282 - Frais de gardiennage 66 400,00 € 7 170,71 € 73 570,71 €

6283 - Frais de nettoyage des locaux 556 173,00 € 19 768,35 € 575 941,35 €

6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 82 114,00 € 9 485,96 € 91 599,96 €

63513 - Autres impôts locaux 840,00 € 840,00 €

6065 - Livres, disques, cassettes ... (bibliothèques et médiathèque 1 456,25 € 1 456,25 €

Total Chapitre 011 8 841 967,00 € 406 172,50 € 9 248 139,50 €

Total général 8 841 967,00 € 406 172,50 € 9 248 139,50 €



Dotation DGL

Rubrique d'imp. E020

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Adm générale collectivité Chapitre 011 60611 - Eau et assainissement 6 417,00 € 0,01 € 6 417,01 €

606121 - Electricité 53 055,00 € 53 055,00 €

606122 - Gaz 50 812,00 € 50 812,00 €

60628 - Autres fournitures non stockées 1 000,00 € 1 000,00 €

60631 - Fournitures d’entretien 3 000,00 € 189,71 € 3 189,71 €

60632 - Fournitures de petit équipement 125 899,00 € 126,71 € 126 025,71 €

6064 - Fournitures administratives 8 000,00 € 125,68 € 8 125,68 €

611 - Contrats de prestations de services 1 000,00 € 1 000,00 €

6132 - Locations immobilières 100,00 € 100,00 €

61351 - Locations mobilières - Matériel roulant 132 000,00 € 10 227,23 € 142 227,23 €

61358 - Locations mobilières - Autres 500,00 € 500,00 €

6156 - Maintenance 23 000,00 € 4 668,00 € 27 668,00 €

6182 - Documentation générale et technique 5 000,00 € 5 000,00 €

6184 - Versements à des organismes de formation 400,00 € 400,00 €

6236 - Catalogues et imprimés et publications 500,00 € 1 492,24 € 1 992,24 €

6261 - Frais d'affranchissement 70 000,00 € 614,10 € 70 614,10 €

6282 - Frais de gardiennage 35 000,00 € 5 438,55 € 40 438,55 €

6283 - Frais de nettoyage des locaux 4 500,00 €                                     1 543,37 €                                     6 043,37 €                                     

6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 10 000,00 €                                   995,73 €                                        10 995,73 €                                   

Total Adm générale collectivité 530 183,00 €                                 25 421,33 €                                   555 604,33 €                                 

Total général 530 183,00 €                                 25 421,33 €                                   555 604,33 €                                 



Dotation DGL

Rubrique d'imp. E211

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Écoles maternelles Chapitre 011 60611 - Eau et assainissement 105 753,00 € 8 615,66 € 114 368,66 €

606121 - Electricité 224 526,00 € 224 526,00 €

606122 - Gaz 215 031,00 € 215 031,00 €

60613 - Chauffage urbain 6 943,00 € 6 943,00 €

60628 - Autres fournitures non stockées 2 700,00 € 2 700,00 €

60631 - Fournitures d’entretien 45 000,00 € 45 000,00 €

60632 - Fournitures de petit équipement 10 000,00 € 10 000,00 €

6064 - Fournitures administratives 35 000,00 € 35 000,00 €

6067 - Fournitures scolaires 79 177,00 € 530,94 € 79 707,94 €

6068 - Autres matières et fournitures 11 500,00 € 11 500,00 €

61558 - Entretien et réparations sur biens mobiliers - Autres biens 10 000,00 € 2 315,96 € 12 315,96 €

6156 - Maintenance 92 600,00 € 816,97 € 93 416,97 €

6182 - Documentation générale et technique 499,00 € 499,00 €

6241 - Transports de biens 20 000,00 € 20 000,00 €

6261 - Frais d'affranchissement 2 000,00 € 2 000,00 €

6283 - Frais de nettoyage des locaux 20 000,00 € 20 000,00 €

6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 8 000,00 € 8 000,00 €

Total Écoles maternelles 888 729,00 € 12 279,53 € 901 008,53 €

Total général 888 729,00 € 12 279,53 € 901 008,53 €



Dotation DGL

Rubrique d'imp. E212

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Écoles primaires Chapitre 011 60611 - Eau et assainissement 104 300,00 € 104 300,00 €

606121 - Electricité 269 903,00 € 269 903,00 €

606122 - Gaz 258 490,00 € 87,06 € 258 577,06 €

60613 - Chauffage urbain 10 414,00 € 10 414,00 €

60628 - Autres fournitures non stockées 4 500,00 € 4 500,00 €

60631 - Fournitures d’entretien 41 000,00 € 321,34 € 41 321,34 €

60632 - Fournitures de petit équipement 10 000,00 € 249,76 € 10 249,76 €

6064 - Fournitures administratives 35 000,00 € 35 000,00 €

6067 - Fournitures scolaires 187 557,00 € 742,22 € 188 299,22 €

6068 - Autres matières et fournitures 1 500,00 € 1 500,00 €

61558 - Entretien et réparations sur biens mobiliers - Autres biens 2 000,00 € 205,72 € 2 205,72 €

6156 - Maintenance 73 500,00 € 0,79 € 73 500,79 €

6182 - Documentation générale et technique 1 672,00 € 1 081,90 € 2 753,90 €

6241 - Transports de biens 20 000,00 € 972,00 € 20 972,00 €

6261 - Frais d'affranchissement 2 500,00 € 2 500,00 €

6283 - Frais de nettoyage des locaux 20 000,00 € 20 000,00 €

6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 5 000,00 € 5 000,00 €

Total Écoles primaires 1 047 336,00 € 3 660,79 € 1 050 996,79 €

Total général 1 047 336,00 € 3 660,79 € 1 050 996,79 €



Dotation DGL

Rubrique d'imp. E3111

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Enseignement art pratique Chapitre 011 60611 - Eau et assainissement 1 700,00 € 1 700,00 €

606121 - Electricité 14 716,00 € 14 716,00 €

606122 - Gaz 14 094,00 € 14 094,00 €

60632 - Fournitures de petit équipement 10 000,00 € 246,00 € 10 246,00 €

6064 - Fournitures administratives 1 400,00 € 633,88 € 2 033,88 €

61351 - Locations mobilières - Matériel roulant 12 500,00 € 12 500,00 €

6156 - Maintenance 32 900,00 € 8 525,71 € 41 425,71 €

6182 - Documentation générale et technique 100,00 € 100,00 €

6184 - Versements à des organismes de formation 700,00 € 720,00 € 1 420,00 €

6232 - Fêtes et cérémonies 150,00 € 150,00 €

6234 - Réceptions 2 000,00 € 430,00 € 2 430,00 €

6236 - Catalogues et imprimés et publications 480,00 € 480,00 €

6282 - Frais de gardiennage 30 000,00 € 1 732,16 € 31 732,16 €

6283 - Frais de nettoyage des locaux 36 192,00 € 11 556,06 € 47 748,06 €

6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 43 605,00 € 7 267,93 € 50 872,93 €

63513 - Autres impôts locaux 840,00 € 840,00 €

Total Enseignement art pratique 200 897,00 € 31 591,74 € 232 488,74 €

Total général 200 897,00 € 31 591,74 € 232 488,74 €



Dotation DGL

Rubrique d'imp. E313

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Bibliothèques, médiathèques Chapitre 011 60611 - Eau et assainissement 2 000,00 € 386,34 € 2 386,34 €

606121 - Electricité 28 599,00 € 60,76 € 28 659,76 €

606122 - Gaz 27 389,00 € 27 389,00 €

60613 - Chauffage urbain 8 543,00 € 8 543,00 €

60632 - Fournitures de petit équipement 4 000,00 € 360,91 € 4 360,91 €

6064 - Fournitures administratives 2 450,00 € 2 450,00 €

614 - Charges locatives et de copropriété 45 800,00 € 1 560,32 € 47 360,32 €

6156 - Maintenance 7 620,00 € 1 518,48 € 9 138,48 €

6234 - Réceptions 250,00 € 61,24 € 311,24 €

6236 - Catalogues et imprimés et publications 500,00 € 500,00 €

6283 - Frais de nettoyage des locaux 1 000,00 € 4 610,58 € 5 610,58 €

6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 3 480,00 € 61,37 € 3 541,37 €

Total Bibliothèques, médiathèques 131 631,00 € 8 620,00 € 140 251,00 €

Total général 131 631,00 € 8 620,00 € 140 251,00 €



Dotation DGL

Rubrique d'imp. E321

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Salles de sport, gymnases Chapitre 011 60611 - Eau et assainissement 8 019,00 € 0,03 € 8 019,03 €

606121 - Electricité 172 204,00 € 172 204,00 €

606122 - Gaz 164 922,00 € 164 922,00 €

60628 - Autres fournitures non stockées 500,00 € 403,20 € 903,20 €

60631 - Fournitures d’entretien 6 000,00 € 6 000,00 €

60632 - Fournitures de petit équipement 17 000,00 € 1 912,36 € 18 912,36 €

6156 - Maintenance 20 000,00 € 19 012,46 € 39 012,46 €

Total Salles de sport, gymnases 388 645,00 € 21 328,05 € 409 973,05 €

Total général 388 645,00 € 21 328,05 € 409 973,05 €



Dotation DGL

Rubrique d'imp. E322

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Stades Chapitre 011 60611 - Eau et assainissement 2 000,00 € 0,06 € 2 000,06 €

606121 - Electricité 12 995,00 € 12 995,00 €

606122 - Gaz 12 445,00 € 12 445,00 €

60631 - Fournitures d’entretien 2 500,00 € 2 500,00 €

60632 - Fournitures de petit équipement 1 000,00 € 105,00 € 1 105,00 €

61521 - Terrains 1 000,00 € 1 000,00 €

6156 - Maintenance 5 000,00 € 2 540,54 € 7 540,54 €

Total Stades 36 940,00 € 2 645,60 € 39 585,60 €

Total général 36 940,00 € 2 645,60 € 39 585,60 €



Dotation DGL

Rubrique d'imp. E3231

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Bains douches Chapitre 011 60611 - Eau et assainissement 20 000,00 € 20 000,00 €

606121 - Electricité 37 660,00 € 37 660,00 €

606122 - Gaz 36 068,00 € 36 068,00 €

60631 - Fournitures d’entretien 2 400,00 € 2 400,00 €

60632 - Fournitures de petit équipement 700,00 € 700,00 €

6156 - Maintenance 2 350,00 € 655,20 € 3 005,20 €

Total Bains douches 99 178,00 € 655,20 € 99 833,20 €

Total général 99 178,00 € 655,20 € 99 833,20 €



Dotation DGL

Rubrique d'imp. E3232

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Piscines et bassins écoles Chapitre 011 60611 - Eau et assainissement 158 244,00 € 158 244,00 €

606121 - Electricité 89 896,00 € 89 896,00 €

606122 - Gaz 86 095,00 € 86 095,00 €

60628 - Autres fournitures non stockées 22 202,00 € 3 239,04 € 25 441,04 €

60631 - Fournitures d’entretien 8 134,00 € 8 134,00 €

60632 - Fournitures de petit équipement 17 225,00 € 291,81 € 17 516,81 €

61358 - Locations mobilières - Autres 3 847,00 € 3 847,00 €

6156 - Maintenance 12 728,00 € 9 183,89 € 21 911,89 €

Total Piscines et bassins écoles 398 371,00 € 12 714,74 € 411 085,74 €

Total général 398 371,00 € 12 714,74 € 411 085,74 €



Dotation DGL

Rubrique d'imp. E3381

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Centres d'animation Chapitre 011 60611 - Eau et assainissement 3 087,00 € 0,01 € 3 087,01 €

606121 - Electricité 26 140,00 € 26 140,00 €

606122 - Gaz 25 035,00 € 25 035,00 €

611 - Contrats de prestations de services 1 902 242,00 € 1 902 242,00 €

Total Centres d'animation 1 956 504,00 € 0,01 € 1 956 504,01 €

Total général 1 956 504,00 € 0,01 € 1 956 504,01 €



Dotation DGL

Rubrique d'imp. E3382

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Espaces jeunes Chapitre 011 606121 - Electricité 3 221,00 € 3 221,00 €

606122 - Gaz 0,20 € 0,20 €

611 - Contrats de prestations de services 285 665,00 € 6 110,34 € 291 775,34 €

Total Espaces jeunes 288 886,00 € 6 110,54 € 294 996,54 €

Total général 288 886,00 € 6 110,54 € 294 996,54 €



Dotation DGL

Rubrique d'imp. E34852

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Maisons des associations Chapitre 011 606121 - Electricité 9 911,00 € 9 911,00 €

60628 - Autres fournitures non stockées -2 341,66 € -2 341,66 €

60632 - Fournitures de petit équipement 1 000,00 € 1 098,78 € 2 098,78 €

6064 - Fournitures administratives 500,00 € 100,00 € 600,00 €

614 - Charges locatives et de copropriété 3 550,00 € 3 550,00 €

6156 - Maintenance 2 400,00 € 442,60 € 2 842,60 €

6182 - Documentation générale et technique 225,00 € 225,00 €

6184 - Versements à des organismes de formation 5 000,00 € 5 000,00 €

6232 - Fêtes et cérémonies 1 500,00 € 300,00 € 1 800,00 €

6234 - Réceptions 2 320,00 € 1 150,53 € 3 470,53 €

6236 - Catalogues et imprimés et publications 206,40 € 206,40 €

6282 - Frais de gardiennage 1 400,00 € 1 400,00 €

6283 - Frais de nettoyage des locaux 8 300,00 € 1 276,24 € 9 576,24 €

6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 10 000,00 € 1 160,93 € 11 160,93 €

6065 - Livres, disques, cassettes ... (bibliothèques et médiathèque 1 456,25 € 1 456,25 €

Total Maisons des associations 45 881,00 € 5 075,07 € 50 956,07 €

Total général 45 881,00 € 5 075,07 € 50 956,07 €



Dotation DGL

Rubrique d'imp. E4221

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Crèches et garderies Chapitre 011 60611 - Eau et assainissement 50 728,00 € 50 728,00 €

606121 - Electricité 105 498,00 € 105 498,00 €

606122 - Gaz 101 037,00 € 83,38 € 101 120,38 €

60623 - Alimentation 547 004,00 € 120 363,88 € 667 367,88 €

60628 - Autres fournitures non stockées 104 068,00 € 3 335,06 € 107 403,06 €

60631 - Fournitures d’entretien 40 582,00 € 972,69 € 41 554,69 €

60632 - Fournitures de petit équipement 36 001,00 € 36 001,00 €

6064 - Fournitures administratives 7 102,00 € 140,28 € 7 242,28 €

6068 - Autres matières et fournitures 74 729,00 € 74 729,00 €

6132 - Locations immobilières 203 904,00 € 203 904,00 €

614 - Charges locatives et de copropriété 115 582,00 € 115 582,00 €

6156 - Maintenance 36 433,00 € 2 384,40 € 38 817,40 €

6182 - Documentation générale et technique 101,00 € 101,00 €

6283 - Frais de nettoyage des locaux 466 181,00 € 466 181,00 €

6288 - Autres services exterieurs - Divers - Autres 2 029,00 € 2 029,00 €

Total Crèches et garderies 1 890 979,00 € 127 279,69 € 2 018 258,69 €

Total général 1 890 979,00 € 127 279,69 € 2 018 258,69 €



Dotation DGL

Rubrique d'imp. E511

Rubrique libellé Chapitre : Nature complète BP 2025 voté BS conseil d'arrondissement Nouvelle fixation 2025 

Espaces verts urbains Chapitre 011 60611 - Eau et assainissement 37 858,00 € 37 858,00 €

606121 - Electricité 22 853,00 € 22 853,00 €

606122 - Gaz 21 887,00 € 21 887,00 €

60632 - Fournitures de petit équipement 42 870,00 € 352,80 € 43 222,80 €

6068 - Autres matières et fournitures 27 023,00 € 1 332,74 € 28 355,74 €

611 - Contrats de prestations de services 142 468,00 € 34 475,42 € 176 943,42 €

61521 - Terrains 390 414,00 € 90 110,82 € 480 524,82 €

615221 - Bâtiments publics 18 320,00 € 1 966,48 € 20 286,48 €

615232 - Réseaux 18 320,00 € 18 320,00 €

61558 - Entretien et réparations sur biens mobiliers - Autres biens 19 603,00 € 11 962,86 € 31 565,86 €

6156 - Maintenance 110 289,00 € 1 203,22 € 111 492,22 €

6232 - Fêtes et cérémonies 4 037,82 € 4 037,82 €

6234 - Réceptions 6 412,00 € 6 412,00 €

Total Espaces verts urbains 858 317,00 € 145 442,16 € 1 003 759,16 €

Total général 858 317,00 € 145 442,16 € 1 003 759,16 €
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